Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 069 :: Segunda, 16 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

8/
20

21
 1

5:
43

:3
1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 1

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 344/2020 DO PROC. ADM Nº 073/2020,
CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO N°
002/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa
Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47
CONTRATADA: Banco Santander (Brasil) S. A. inscrita no
CNPJ sob o nº 90.400.888/0001-42. OBJETO:
Prorrogação da Cláusula Segunda, Parágrafo Terceiro do
Contrato nº 344/2020. VIGÊNCIA: 13/08/2021 a
09/02/2022. Permanecendo em pleno vigor as demais
Cláusulas do aludido Contrato que não foram alteradas.
DATA DE ASSINATURA: 13/08/2021. BASE LEGAL:
Artigo nº 57, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
ASSINATURAS: pela Prefeitura Municipal de Santa
Luzia/MA, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO -
Secretária Municipal de Governo e Gestão e pela Empresa
assina o Sr. Edilson Rodrigues Da Paixão - Representante
Legal da Empresa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b30a8be625b3843a0ba5b5539f26ed9924b9f0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO